
 
  

Dodatek školního řádu č. 2 
      

Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 
Účinnost od 1. 9. 2022 
 
      



Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice 

 

Školní řád                                                                                                                              strana 1 z počtu 1 

 

Tento dodatek doplňuje s účinností od 1. 9. 2022 text v článku IV. PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ 

BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ A OCHRANY PŘED RIZIKOVÝMI JEVY, odstavci Ochrana 

před rizikovými jevy, bodě třetím.  

 

Nově zní text, který se týká zákazu nošení, distribuce a zneužívání návykových látek, takto: 

 

 

• Ve škole platí zákaz nošení, držení, distribuce a zneužívání návykových látek, jedů a látek, které je 

svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují, jak v jejím areálu, tak po dobu poskytování 

veškerých školských služeb, tím se myslí také zákaz kouření, který se vztahuje i na elektronické 

cigarety. Porušení tohoto zákazu se bere jako hrubé porušení školního řádu. Ředitel školy nebo 

pracovník jím pověřený bude informovat zákonné zástupce žáků, u nichž bylo zjištěno porušení 

tohoto zákazu, o zjištěních a zároveň je seznámí s možností odborné pomoci. 

 

 
 

 

 

 
Dodatek č. 2 ŠŘ byl projednán pedagogickou radou dne 31. 8. 2022 
Dodatek č. 2 ŠŘ byl projednán na školské radě a školskou radou schválen dne 30. 8. 2022 
Dodatek č. 2 ŠŘ ředitel školy vydává s účinností od 1. 9. 2022.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


